
monitor
2 2  Firemní zprávy

2 3  Komentář Petra 
Nováčka

2 4  Komentář Jefima 
Fištejna

2 6  Manažerský barometr

2 8  Lidé a podniky

3 0  Káva s...

3 2  Palubní deník

report
3 4  Dubaj: E m irá t drtí 

až 100 m ilia rd  dolarů 
dluhů

4 2  Energetika: Dodávky 
uh lí od  Czech Coalu 
pro ČEZ v  příštím  roce 
zlevní až o pětinu

4 4  Personalistika:
Výběrové řízení na post 
šéfa pražské zoo byla 
věc prestiže, 
říká Zdeněk Kaufm ann

4 6  Evropská unie: Brusel 
již  jede  podle Lisabonu

4 8  Zdravotnictví:
К b io log ické léčbě je  
potřeba přistupova t 
s rozm yslem

5 0  Solární elektrárny:
Nedostatečná regulace 
výkupn ích cen narušuje 
rovnováhu

5 2  Elektronická
komunikace: Povinnost 
uchovávat záznamy 
o  telefonování 
a  e -m a ilech  zřejm ě 
m noho firem  nedodržuje

5 4  Jaroslav Hloušek:
Krize není v irtuá ln í, 
a le skutečná, m íní šéf 
společnosti Anect

5 6  Biopotraviny:
Z  m ódního luxusu 
se m ožná jednou stane 
nezbytnost

6 0  Hospodářství: Druhé 
čtení návrhu zákona 
o s tá tn ím  rozpočtu trhá  
kasu na  kusy

6 2  Robert Holman: Role 
cen trá ln í banky je 
během  recese omezená, 
konsta tu je  člen 
bankovní rady

6 6  Výživa: Po 125hodinové 
výuce se někte ří poradci 
pasují na baka láře

6 8  Gas Business
Breakfast: Přehnaná 
regulace trhu  může 
zvýšit ceny zemního 
plynu

7 0  Zdeněk Havelka: Je to
schopný vyjednavač, 
říká  o  Radovanu Vítkovi 
generá ln í řed ite l 
CPI Group

7 4  Vzdělávání: UNYP
nabízí pro Čechy už šest 
specia lizovaných MBA 
program ů

global
?6 Š výca rské  Občané se 

v  referendu vyslovili 
pro zákaz budování 
m inaretů

7 8  Velká Británie: Policie 
prohrá la  soud se 
s ikhem , který  j i  žaloval 
za ras is tické  jednání

8 0  Analýza: Padly poslední 
překážky ke stavbě 
p lynovodu Nord Stream

8 2  Alternativní měny:
Ve světě ex is tu jí č ty ři 
tis íce  m ístních p la tide l 
a  je jich  poče t rych le  
roste

8 8  Brazílie: Omezení 
kácení Amazonie 
by m ěly kom penzovat 
rozvinu té zem ě

9 0  Ukrajina: Situace okolo 
prez identských voleb 
potvrzuje politickou 
i ekonom ickou 
nestab ilitu  země



business w eek euro light
9 2  A fr ik a :

S távají se z velkých 
zem ědělských 
koncernů novodobí 
ko lonizá tori?

9 7  Elektrotechnický 
průmysl: Zářivější 
nápad od Philipsu

hyde park
1 0 0  J o s e f K a s tl, O ld řich  

P e trž ilk a : P lynová krize 
a  ekonom ická recese 
ov livn ily  vnímání 
p lynárenství v EU i v ČR

1 0 4  Tomáš Březina:
M anažeři pozvaní do 
poro ty  Podnikate le roku 
n ikdy nesebra li odvahu 
dokázat schopnosti 
ve v lastn ím  byznysu

9 8  Inovace a technologie:
Zdraví škod livé  plastové 
láhve pod drobnohledem

1 0 6  Jan Hollan: Ukradený 
soubor dopisů 
k lim ato logů  žádný 
náznak sp iknu tí ani 
podvádění neobsahuje

1 0 8  Jan Kovář: Dle m noha 
výzkum ů je  více než 
60 p rocen t firem ních 
spo jení neúspěšných

1 1 0  Petra Škopová:
Je třeb a  začít d iskutovat 
o budoucnosti české 
k ra jiny  a  potravinové 
bezpečnosti

111  Michal Jelinek:
Ekonom ická krize  sice 
firm y  ohrožuje, a le 
v m noha ohledech 
pro ně znam ená 
příležitost

1 1 2  Václav Liška: Čechy 
láka jí in ternetové 
nákupy

1 1 4  Bohuslav Sobotka:
Zpřísněm e regulaci 
hazardu

1 1 5  Právo & daně:
„U dě la t“  přeshraniční 
fúz i není snadné

1 1 8  Švýcarsko: M agický 
h řb itov  veteránů 
m izí v Kaufdorfu 
doslova před očim a

1 2 2  Robbie Maddison:
Jsou m om enty 
v ž ivo tě, kdy prostě 
nesm íte ubra t plyn, 
říká  s lavný jezdec 
frees ty le  m otocrossu

1 2 6  S vě t h au te  c o u tu re :
Z  celého srdce  ševci 
J im m y  Choo 
a Salvatore Ferragamo

131  Pravicová kuchařka:
Čím si sypou jíd la  
poživační m agnáti?

1 3 2  Restaurace: Moderní 
řecká  kuchyně 
v Kavale nás 
neoslovila, klasika 
by la  bezvadná

1 3 4  Automobilový
průmysl: Kompaktní 
SUV razí nový design 
značky M ercedes

1 3 6  What’s next: Velký 
s lib  ezoterického 
světa te ď  zní 2012

126


